АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/& .о г . *£> /< ?  № / л
город Тимашевск I

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 декабря 2014 года № 1933 I

«Об образовании межведомственной рабочей группы по проведению
мониторинга эффективного использования земель

сельскохозяйственного назначения на территории муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 год
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 гол
№ 532-K3 «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарско!
крае», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 725-Ю
«Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйственного назначения н
территории Краснодарского края» и в связи с кадровыми изменениями
администрации муниципального образования Тимашевский райо!
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципалы-!(j
го образования Тимашевский район от 24 декабря 2016 года № 193
«Об образовании межведомственной рабочей группы по проведени
мониторинга эффективного использования земель сельскохозяйственно]
назначения на территории муниципального образования Тимашевский район
изложив в новой редакции приложение № 1 к постановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администращ
муниципального образования Тимашевский район от 30.03.2016 года № 2'
«Об образовании межведомственной рабочей группы по проведени
мониторинга эффективного использования земель сельскохозяйственно
назначения на территории муниципального образования Тимашевский район»

3. Начальнику отдела информационных технологий администращ
муниципального образования Тимашевский район А.В. Мирончуку размести

постановление на официальном сайте муниципального
Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

образования

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /& .0 г . Щ Г  № / &

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24.12.2014 № 1933
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от /Я Ш  /Ж  )

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по проведению мониторинга эффективного

использования земель сельскохозяйственного назначения
на территории муниципального образования Тимашевский район

Сухомлинов
Владимир Владимирович

Черкасский
Сергей Владимирович

Проскура
Елена Владимировна

- заместитель главы муниципального образова
ния Тимашевский район, начальник управления
сельского хозяйства и перерабатывающей про-
мышлештости администрации муниципального
образования Тимашевский район, председатель
межведомственной рабочей группы;

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, заместитель
председателя межведомственной рабочей
группы;

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленно
сти администрации муниципального образова
ния Тимашевский район, секретарь межведом
ственной рабочей группы.

Буряк
Павел Владимирович

Денисов
Денис Александрович

ч. ! clм i/ii.'j'CTrsi'C Vi i-.!*, i vi

Дема
Наталья Анатольевна

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Клименко
Светлана Михайловна

Китаев
Александр Сергеевич

Комиссаров
Алексей Александрович

Ледовский
Владимир Александрович

Малахов
Дмитрий Александрович

Москаленко
Виктор Валерьевич

Отиско
Наталья Александровна

Панасюк
Анатолий Владимирович

Члены межведомственной рабочей группы:

- глава Тимашевского городского поселения
(по согласованию);

- главный специалист управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- глава сельского поселения Кубанец
(по согласованию);

- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

- главный агрохимик Тимашевского района
(по согласованию);

- главный специалист государственного
учреждения Краснодарского края
«Кубаньземконтроль» (по согласованию);

- начальник отдела земельных и имуществен
ных отношений администрации муниципальное
го образования Тимашевский район;

- глава Днепровского сельского поселения
(по согласованию);

- глава Медведовского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник Тимашевского отдела управления
Росреестра по Краснодарскому краю
(по согласованию);

- глава Дербентского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник Тимашевского районного отдела
филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Красно
дарскому краю (по согласованию);

2

3

Проценко
Светлана Васильевна

Резников
Вадим Александрович

Темир
Константин Константинович

Устимешсо ■
Юрий Дмитриевич

Хайдаров
Александр Борисович

Ходус
Юрий Андреевич

Штангей
Виталий Александрович

- глава Новоленинского сельского поселения
(по согласованию);

- глава Новокорсунского сельского поселения
(по согласованию);

- глава Роговского сельского поселения
(по согласованию);

■ - начальник межрайонного л  тдела
ветеринарного и фитосанитарного надзора
Управления Россельхознадзора по
Краснодарскому краю и Республике Адыгея
(по согласованию);

- исполнительный директор ассоциации
крестьянских (фермерских) хозяйств
Тимашевского района (по согласованию);

- начальник Межрайонной ИФНС России № 10
по Краснодарскому краю (по согласованию);

- глава Незаймановского сельского поселения
(по согласованию).»:

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
начальник управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования
Тимашевский район В.В.Сухомлино]

Ц»н. • . ',iw ‘а * . t .4»;.->-• ? • м- ' . л  jvm.